PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
PORTARIA nº 325/2022/SGP - Manaus, 6 de julho de 2022.

Remove o servidor Rubem Nascimento da Rocha, da
Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicações-Setic,  para o Núcleo de Preparo de
Pagamento.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

Desembargadora do Trabalho , no uso de suas atribuições legaisORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

e regimentais,

CONSIDERANDO solicitação e demais informações contidas nos autos do e-SAP DP

,8343/2022

R E S O L V E:

Art. 1º Remover o servidor  Técnico Judiciário, RUBEM NASCIMENTO DA ROCHA,

matricula 112413, da Secretaria de  Tecnologia da  Informação e  Comunicações-Setic  para o  Núcleo de

Preparo de Pagamento.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

07
2d

1b
50

-2
0f

d-
42

d0
-b

5a
d-

9f
1d

2d
49

cc
98